
 
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2021 M. KOVO 10 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-182 „DĖL REGIONO PLĖTROS TARYBAI SKIRTINŲ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO IR SKYRIMO METODIKOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2022 m. balandžio 6 d. Nr. K/S-13 

Telšiai 

 

 Išnagrinėjusi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2021 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. 1V-

182 „Dėl Regiono plėtros tarybai skirtinų valstybės biudžeto lėšų apskaičiavimo ir skyrimo metodikos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Įsakymo projektas) Telšių regiono plėtros tarybos kolegija,  

siekdama užtikrinti efektyvią regiono plėtros tarybos veiklą,  

pabrėždama Regioninės plėtros įstatymu nustatytus įsipareigojimus užtikrinti regionų plėtros 

taryboms perduotų funkcijų finansavimą,  

nepritaria papildomo punkto 381 įtraukimui į Įsakymo projektu keičiamą Regiono plėtros tarybai 

skirtinų valstybės biudžeto lėšų apskaičiavimo ir skyrimo metodiką,  

ragina Vidaus reikalų ministeriją, atsakingą už nacionalinės regioninės politikos koordinavimą, 

imtis konkrečių veiksmų, užtikrinant regionų plėtros tarybų veiklos finansavimą,  

ir prašo imtis lyderystės dėl Regioninės plėtros įstatymu nustatyto finansinio pagrindo sudarymo 

regioninei politikai įgyvendinti. 

 

Kolegijos primininkas                          Antanas Černeckis 

 

 


